

Vedlegg 5

Tlf 35 54 48 37  
Faks 35 59 47 18

Vi gjør oppmerksom på at denne e-postmeldingen kan inneholde fortrolig informasjon. Hvis De ved en feil mottar e-posten, ber vi Dem vennligst informere avsender om feilen. Samtidig ber vi Dem slette e-postmeldingen i Deres datasystem uten å videresende eller kopiere den. Selv om Advokatkontoret Fløien har iverksatt tiltak for å hindre at e-posten og alle vedlegg inneholder virus og andre feil som kan påvirke datamaskinen eller IT-systemet der den mottas og leses, åpnes den på mottakerens egen risiko.

Mottaker bør selv utføre sin egen virussjekk. Vi påtar oss ikke ansvar for tap eller skade som er oppstått i forbindelse med åpning eller bruk av e-postmeldingen.

\*\*\*\*\*

NOTICE: This e-mail transmission, and any documents, files or previous e-mail messages attached to it, may contain confidential or privileged information. If you are not the intended recipient, or a person responsible for delivering it to the intended recipient, you are hereby notified that any disclosure, copying, distribution or use of any of the information contained in or attached to this message is STRICTLY PROHIBITED. If you have received this transmission in error, please immediately notify the sender and delete the e-mail and attached documents. Thank you.

\*\*\*\*\*

---

**Fra:** Søfteland Martin [<mailto:martin.softeland@vegvesen.no>]

**Sendt:** 25. mars 2015 16:10

**Til:** Per Sætersdal

**Emne:** SV: Din henvendelse fra NAF.no

Hei

Fint at du formidler at bileier aksepterer. Fint om dere oppgir kontonummer og de opplysninger jeg trenger for utbetaling.

Vi betaler dessverre ikke saksomkostninger i denne saken. Det er generelt ikke vanlig at det gjøres i slike saker. Konkret i denne saken tror vi ikke at skadelidte har hatt utgifter til advokat. Vi gjør også klart i brevet hvilke poster og beløp vi er villige til å dekke i saken.

Mvh

Martin Søfteland

---

**Fra:** Per Sætersdal [<mailto:pas@floien.com>]

**Sendt:** 25. mars 2015 11:15

**Til:** Søfteland Martin

**Emne:** SV: Din henvendelse fra NAF.no

Fikk svaret nå i dag og det er greit – bileier sier han aksepterer det.

Det har gått noe tid på denne saken og jeg tillater meg å be om at dere dekker 2 timer bistand herfra.

Med vennlig hilsen

Per Albert Sætersdal  
advokat

ADVOKATKONTORET  
**FLØIEN**



Advokat for NAF Bergen og Omegn

Postadresse: Postboks 225 Sentrum, 5804 Bergen

[Side #]